ZARZADZENIE NR 79/2004
BURMISTRZA KARCZEWA
Z DNIA 10 wrzesnia 2004 R.

w sprawie zmian w budzecie na 2004r.

Na podstawie art. 128 ust.l pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.
Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarzadza sie co nastepuje;

s1

Zwieksza sie dochody i wydatki budzetu o kwote 123.480
zt.

DOCHODY
WYDATKI

Dziat 852 Pomoc spoleczna 123.480
123.480
Rozdz.85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

spotecznego 55.240

55.240

N 2010 dotacje celowe przekazane

z budzetu panstwa na realizacije

zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminom

(zwiazkom gmin) ustawami 55.240
N 3110 Swiadczenia spoieczne
55.240

Rozdz.85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz

sktadki na ubezpieczenia

spoleczne 52.000

52.000

S 2010 dotacje celowe przekazane

z budzZzetu panstwa na realizacije

zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminom

(zwigzkom gmin) ustawami 22.000
S 2030 dotacje celowe przekazane z

budzetu panstwa na realizacije
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wtasnych zadan biezgcych

gmin (zwigzkdéw gmin) 30.000
S 3110 Swiadczenia spoteczne
52.000

DOCHODY
WYDATKI

Rozdz.85228 Usiugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekunicze 6.240
6.240
N 2010 dotacje celowe przekazane

z budzetu panstwa na realizacije

zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminom

(zwiazkom gmin) ustawami 6.240
N 4300 zakup usiug pozostatych
6.240
Rozdz.85295 Pozostata dziatalnosc¢ 10.000
10.000
N 2030 dotacje celowe przekazane z

budzetu panstwa na realizacije

wtasnych zadan biezgcych

gmin (zwiagazkdédw gmin) 10.000
N 3110 Swiadczenia spoieczne
10.000

Dochody budzetu po zmianach 20.773.264 zi.-
Wydatki budzetu po zmianach 22.474.135 zi.-

s 2

Dokonuje sie zmian miedzy rozdziatami w ramach wydatkdéw
budzetu

Dzia%t 010 Rolnictwo i towiectwo

zmniejsza sie:

Rozdz .01010 Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

S 4260 zakup energii

2.000

a zwieksza sie

Rozdz .01030 Izby rolnicze

S 2850 wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokos$ci 2% uzyskanych wpiywdw z
podatku rolnego



2.000
s 3

Dokonuje sie zmian miedzy paragrafami w ramach wydatkow
budzetu.

Dzia% 010 Rolnictwo i %owiectwo
Rozdz.01010 Infrastruktura wodocigagowa i

sanitacyjna wsi

zmniejsza sie:

S 4260 zakup energii
6.000
DOCHODY
WYDATKI
a zwieksza sie:
S 4430 rézne optaty i sktadki
4.000
N 4210 zakup materiatdéw i wyposazenia
2.000

Dziat 600 Transport i 1lacznosé
Rozdz . 60016 Drogi publiczne gminne

zmniejsza sie:

N 4270 zakup usiug remontowych

5.000

a zwieksza sie:

S 4210 zakup materiatdw i1 wyposazenia
2.000

S 4300 zakup ustug pozostatych

3.000

Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

zmniejsza sie:

S 4270 zakup ustug remontowych
5.000

a zwieksza sie:

N 4300 zakup usiug pozostatych
4.000

S 4260 zakup energii

1.000

Dziat 750 Administracja publiczna



Rozdz.75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejsza sie:

N 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
43.430

N 4110 sktadki na ubezpieczenia spoieczne
240.000

zwieksza sie:

S 4010 wynagrodzenia osobowe pracownikdw

210.000

S 4140 wptaty na PFRON

3.430

S 4440 odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen
socjalnych

7.368

N 4210 zakup materiatdéw i wyposazenia

15.000

S 4410 podrdze situzbowe krajowe

2.000

S 4430 rézne optaty i sktadki

15.000

S 4530 podatek od towardéw i usitug (VAT)

30.000

N 4580 pozostate odsetki

632

Dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
pPrzeciwpozarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straze pozarne

DOCHODY
WYDATKI
zmniejsza sie:
S 3030 rézne wydatki na rzecz osdéb fizycznych
6.000
N 4270 zakup usiug remontowych
8.000
N 4300 zakup usiug pozostatych
6.200
S 4430 rézne optaty i sktadki
300

a zwieksza sie:

S 4210 zakup materiatdw i wyposazenia
2.000

S 4260 zakup energii

18.000

S 4580 pozostate odsetki
4



500

Dziat 756 Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i innych jednostek
nieposiadajacych osobowos$ci prawnej
oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Rozdz.75647 Pobdér podatkdw, optat i niepodatkowych
naleznoéci budzetowych

zmniejsza sie:
N 4100 wynagrodzenia agencyjno—-prowizyjne
3.000

a zwieksza sie:
S 4110 sktadki na ubezpieczenia spoleczne
3.000

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz.80101 Szkotly podstawowe

zmniejsza sie:
S 4010 wynagrodzenia osobowe pracownikdw

4.000

a zwieksza sie:

N 4580 pozostate odsetki

4.000

Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rozdz.92109 Domy i oé$rodki kultury, S$wietlice i kluby

zmniejsza sie:

N 4300 zakup usiug pozostatych
9.200
a zwieksza sie:
S 4260 zakup energii
1.000
S 4270 zakup ustug remontowych
8.000
S 4580 pozostate odsetki
200

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podijecia.



Burmistrz Karczewa
inz. Wladystaw Dariusz L.okietek
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Plan dochodéw 2004r.

po zmianach dokonanych Zarzgdzeniem Nr 79 z dnia 10.09.2004 r.

Zat. Nr 1 ado

Uchwaty nr XV/117/2004

Rady Miejskiej
w Karczewie

z dn. 30 marca 2004 r.
PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Poz|Dzial| Rozdz.| § Nazwa-tres¢ 2004
1. | 750 Administracja publiczna 89 944
75011 Urzedy wojewodzkie 89 944
dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 89 944
2010 1, realizacjg zadan zleconych gminom
Urzedy naczelnych organow wladzy 21728
2. 751 panstwowej kontroli i ochrony prawa i
sadownictwa
Urzedy naczelnych organow wladzy 2568
75101 i . -
panstwowej kontroli i ochrony prawa
2010 dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 2 568
na realizacje zadan zleconych gminom
75113 'Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 160
2010 dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa na 19 160
realizacje¢ zadan zleconych gminom
3. | 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 500
’ przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 500
dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 500
2010 |ha realizacjg zadan zleconych gminom
5.1 852 Pomoc spoleczna 1687 791
85203 Osrodki wsparcia 238 000
dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 238 000
2010 fy, realizacj¢ zadan zleconych gminom
Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na 995 895
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
2010 dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 985 095
na realizacjg zadan zleconych gminom
dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa 10 800
6310 |na inwestycje z zakresu adm. rzadowej oraz
innych zadan zleconych
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000
85213 oplacane za osoby pobierajace niektore

Swiadczenia z pomocy spolecznej
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dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 14 000
2010 |hq realizacjg zadan zleconych gminom
85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 265 000
ubezpieczenie spoleczne
dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 265 000
2010 |hq realizacjg zadan zleconych gminom
Zasilki rodzinne, pielegnacyjne i 6 656
85216
wychowawcze.
dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 6 656
2010 1, realizacjg zadan zleconych gminom
85219 Osrodki pomocy spolecznej 162 000
2010 dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 162 000
na realizacj¢ zadan zleconych gminom
Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ushugi 6 240
85228 L
opiekuncze
2010 dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 6 240
na realizacje zadan zleconych gminom
Gospodarka komunalna i ochrona 6 504
9200 . .
srodowiska
90015 Os$wietlenie ulic, placow i drog 6 504
5010 dotac. celowe otrzymane z budzetu panstwa 6 504
na realizacje zadan zleconych gminom
RAZEM| 1 806 467
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Zat. Nr2 a

Uchwaty nr XV/117/2004
Rady Miejskiej

w Karczewie

z dn. 30 marca 2004 r.

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
Plan wydatkéw 2004r.

po zmianach dokonanych Zarzadzeniem Nr 79 z dn.10.09.2004r.

Dzial

Rozdz.

§

Nazwa-tresé

2004

750

75011

4010

4040

4110

4120

4440

Administracja
publiczna

Urzedy
wojewodzkie

wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

dodatkowe
roczne
wynagrodzenia

sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

odpisy na
zaklad.fundusz
swiadczen
socjalnych

89 944

89 944

67 465

5459

13184

1828

2008

751

Urzedy
naczelnych
organow
wladzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa
oraz
sadownictwa
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75101

75113

4010

4110

4120

3030

4110

4120

4210

4300
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Urzedy
naczelnych
organow
wladzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa

wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

r6zne wydatki
na rzecz osob
fizycznych

sktadki na
ubezpieczenie
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

zakup
materialow i
wyposazenia
zakup ustug
pozostalych

2568

2131

382

55

19 160

12 040

439

62

1230

5389

754

75414

4300

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozaro
wa

Obrona
cywilna
zakup ushug
pozostatych

500

500

500
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852

85203

3020

4010

4040

4110

4120

4210
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Opieka
spoleczna
Osrodki
wsparcia
nagrody i wyd.
osobowe nie
zaliczane do
wynagr.

wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

dodatkowe
roczne
wynagrodzenia

sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

zakup
materialow 1
wyposazenia

1687 791

238 000

1 050

145 000

10 647

28 500

3928

6 942

4220

4230

4300

4410

4430

4440

zakup srodkow
Zywnosci

zakup lekow i
materialow
medycznych

zakup ushug
pozostalych
podrdoze
stuzbowe
krajowe
rozne oplaty 1
sktadki
odpisy na
zakt.fundusz
swiadczen

socjalnych
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24 250

350

11383

1550

1 000

3400




85212

85213

3110

4010

4110

4120

4210

4300

6060
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Swiadczenia
rodzinne oraz
skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe V/
ubezpieczenia
spolecznego

$wiadczenia
spoteczne

wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

zakup
materialow i
wyposazenia

zakup ustug
pozostatych

wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne
oplacane za
0soby
pobierajace
niektore
Swiadczenia z
pomocy
spolecznej
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995 895

960 760

14 180

2590

360

5388

1817

10 800

14 000




85214

85216

85219

85228

4130

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4440
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Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

Zasilki i pomoc
w naturze oraz
skladki na
ubezpieczenia
spoleczne

Swiadczenia
spoteczne

Zasikki
rodzinne
pielegnacyjne i
wychowawcze

swiadczenia
spoteczne

Osrodki
pomocy
spolecznej

wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

dodatkowe
roczne
wynagrodzenia

sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

sktadki na
Fundusz Pracy

odpisy na
zakt.fundusz
$wiadczen
socjalnych
Ustugi
opiekuncze i
specjalistyczne
ustugi

opiekuncze
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14 000

265000

265 000

6 656

6 656

162 000

125 385

6753

24012

3250

2600

6 240




Arkusz1

4300  [|zakup ustug 6 240
pozostatych
Gospodarka 6 504
komunalna i
ochrona
srodowiska
900
90015 Oswietlenie 6 504
ulic, placoéw 1
drog
4260 zakup energii 6 504
RAZEM| 1806467
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